sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

ÊÊÊrEtÍuta DE

BUERAREMA
CIJIÔAI'IOO DO PFESÉITE E CONSÍFUIN"€I O FUIURô

DECRETO NO 118/2025, DE 28 DE FEVEREIRO DE2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Tutor Disclpllnar Escola
Militar e dá outras providências"

O PREFEITO DO iiuNrcíPlo DE BUERARETUA, utitizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

Art. ío. Nomeia-se o SÍ. José Ronaldo da Silva dos Santos portadoÍ do GPF no

583.238.645-00 pare o cargo de Tutor Disciplinar Escola Militar símbolo, Fí4.

ART. 2o - Estê Decreto terá efeito rêtroativo à 2010212025, Íevogam-sê as
disposições em contÍáÍio,

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE,

Gabinete do Prefeito llÂunicipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 28 de fevereiro
de2025.

ê
www,buerarema.ba.gov.br
(àp reJeitu Í adebu e ra rê m.1 o Av. Goes Calmon, 59i, Ceôtro

Buerâremà- Ba / CEP: 45615_OoO

CNPJ: 11.721.18ti/O001-o9

I '__.--

L4/.-*-=-
Gefivaldo Souza FreitasI

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CC028734FFB82B6F1FE259D576312C3

		2025-02-28T10:54:36-0300